17
Spiegel
Spiegel nach Maß
Sonderformen und Zubehör
Art. Code Bezeichnung
Sonderformen
MDSS Dachschrägenspiegel
MSBS Segmentbogenspiegel

MCP Clipprofil als Ersatz für Standardprofil
– herausschwenkbares Lampenprofil – siehe Planungshilfen
MFF Farbfilter für Lichtaustrittsöffnungen „quadro“ oder „rondo“ in
den Farben blau, rot, gelb – zur Selbstmontage
* Der Wandabstand der Spiegel vergrößert sich auf 33 mm.
Sp
ie
ge
l
18
Spiegel nach Maß
Sonderformen und Zubehör
Art. Code Bezeichnung
Zubehör für Spiegel mit Leuchtstoff-Lampen
MIP 44 Aufpreis für Spiegel nach Maß in IP 44
MLA-T5-14 Zusätzliche Lampe 14 Watt mit Lichtband 500 mm
MLA-T5-21 Zusätzliche Lampe 21 Watt mit Lichtband 800 mm
MLA-T5-28 Zusätzliche Lampe 28 Watt mit Lichtband 1100 mm
MLA-T5-35 Zusätzliche Lampe 35 Watt mit Lichtband 1400 mm
MLA-T5-14 ID Zusätzliche Lampe 14 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-21 ID Zusätzliche Lampe 21 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-28 ID Zusätzliche Lampe 28 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-35 ID Zusätzliche Lampe 35 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-14 DE Zusätzliche Lampe 14 Watt Indirekt/Direkt - Lichtband schmal
MLA-T5-21 DE Zusätzliche Lampe 21 Watt Indirekt/Direkt - Lichtband schmal
MLA-T5-28 DE Zusätzliche Lampe 28 Watt Indirekt/Direkt - Lichtband schmal
MLA-T5-35 DE Zusätzliche Lampe 35 Watt Indirekt/Direkt - Lichtband schmal
MLA-T5-24 Zusätzliche Lampe 24 Watt mit Lichtband 500 mm
MLA-T5-39 Zusätzliche Lampe 39 Watt mit Lichtband 800 mm
MLA-T5-54 Zusätzliche Lampe 54 Watt mit Lichtband 1100 mm
MLA-T5-80 Zusätzliche Lampe 80 Watt mit Lichtband 1400 mm
MLA-T5-24 ID Zusätzliche Lampe 24 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-39 ID Zusätzliche Lampe 39 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-54 ID Zusätzliche Lampe 54 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht
MLA-T5-80 ID Zusätzliche Lampe 80 Watt ohne Lichtband für indirektes Licht